
05-02-24 10:25

UCHWAŁA  NR  XXXII/375/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia   23 lutego 2005 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie desygnowania radnych do Rady Programowej

„Tygodnika Suwalskiego”.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18  ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)
oraz   w  związku z  § 5a ust. 3 uchwały nr XXI/209/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia

22 grudnia 1999 r. w sprawie nadania statutu Regionalnemu Ośrodkowi Kultury i Sztuki

w Suwałkach Rada Miejska  w Suwałkach postanawia, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr X/112/03 Rady Miejskiej w Suwałkach  z dnia 25 czerwca 2003 r.

w sprawie  desygnowania radnych do Rady Programowej ”Tygodnika Suwalskiego”
wprowadza się następujące zmiany:

1) wyrazy: „1) radną Marię Jolantę Lauryn” zastępuje się wyrazami: „1) radnego Zdzisława

Kusia”,

2) wyrazy: „2) radnego Andrzeja Matusiewicza” zastępuje się wyrazami: „2) radnego

Tadeusza Szymańczyka”.

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


